
BHV-Quali 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 20211048   Gruppe mB RL R1 T4

Datum 11.05.2025, Spielbeginn 16:00h   Heimmannschaft TSV Niederraunau

Spielort Bad Neustadt Bgm.-Goebels-Halle   Gastmannschaft HSC Bad Neustadt

 

Heimmannschaft

TSV Niederraunau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Glogger, Jakob - -

7 Kornegger, Samuel - - 1

8 Fraas, Quirin - - 1 0/1

9 Egger, Laurin - - 2 1/1

10 Oßwald, Julius - - 3

11 Rampp, Fabian - -

13 Sadlo, Fabian - - 1

14 Miller, Egino - -

16 Ekhoghawe, Divine - -

19 Brühmüller, Paul - - 2

20 Rudat, Mika - - 4 0/1

24 Scheule, Ferdinand - -

44 Bosch, Noah - -

77 Liedel, Niklas - - 1

A Brühmüller, Birgit - -

B Rampp, Christian - -

 

7-Meter 3  Timeout 1

7-Meter-Tore 1  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSC Bad Neustadt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Nentwich, Aurelian - -

2 Breitenbach, Jannis - - 2

3 Fink, Florian - -

6 Weber, Dennis - -

7 Keßler, Finn - -

8 Kolbe, Mika Pino - -

9 Katzer, Moritz - - 2

11 Finger, Bente - - 1

12 Gottwald, Linus - -

13 Mann, Jonathan - -

23 Sell, Niko - - 1

25 Ruppert, Constantin - - 4

A Arnold, Rocco - -

B Gerbig, Birgit - -

C Arnold, Rebecca - -

D Bruckmüller, Tim - -

 

7-Meter 0  Timeout 1

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lang, Jochen - - - - -

SR B Meyer, Wolfgang - - - - -

Zeitn. Katzer, Joachim - - - - -

Sek. Götze, Ben - - - - -

Sec. C. Heinrich, Ralph - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Niederraunau

Ergebnis 15:10 (8:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:23 1:0 Tor 10 Oßwald, Julius

Gast 01:12 1:1 Tor 9 Katzer, Moritz

Heim 01:33 2:1 Tor 20 Rudat, Mika

Gast 01:52 2:2 Tor 25 Ruppert, Constantin

Heim 02:15 3:2 Tor 10 Oßwald, Julius

Heim 03:14 4:2 Tor 20 Rudat, Mika

Heim 04:21 5:2 Tor 8 Fraas, Quirin

Heim 05:16 6:2 Tor 77 Liedel, Niklas

Heim 07:14 6:2 7m ohne Tor 20 Rudat, Mika

Gast 08:11 6:3 Tor 2 Breitenbach, Jannis

Heim 09:08 7:3 Tor 20 Rudat, Mika

Gast 09:33 7:4 Tor 9 Katzer, Moritz

Heim 09:46 8:4 Tor 19 Brühmüller, Paul

Gast 09:50 2 Minuten Anonym

Gast 13:33 8:5 Tor 11 Finger, Bente

Heim 13:53 9:5 Tor 20 Rudat, Mika

Heim 14:37 10:5 Tor 19 Brühmüller, Paul

Gast 16:29 10:6 Tor 25 Ruppert, Constantin

Heim 18:33 11:6 Tor 9 Egger, Laurin

Gast 19:09 11:7 Tor 25 Ruppert, Constantin

Heim 20:04 11:7 7m ohne Tor 8 Fraas, Quirin

Heim 20:44 12:7 Tor 10 Oßwald, Julius

Gast 21:15 12:8 Tor 2 Breitenbach, Jannis

Heim 21:27 13:8 Tor 7 Kornegger, Samuel

Heim 22:44 14:8 7m mit Tor 9 Egger, Laurin

Gast 23:27 14:9 Tor 23 Sell, Niko

Heim 23:45 15:9 Tor 13 Sadlo, Fabian

Gast 23:54 15:10 Tor 25 Ruppert, Constantin

nu.Dokument 011e, erstellt am 31.01.2026 03:24 | Seite 3


